ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

COORDENADORIA DAS COMISSÕES PERMANENTES

COMUNICAÇÃO INTERNA CCP Nº 265/2021

Cuiabá, 06 de outubro de 2021.

DA: Coordenadoria das Comissões Permanentes

PARA: Gabinete Vereador Kássio Coelho

Senhor Vereador,

Conforme tramitação dos projetos de lei de Vossa Excelência, e em análise

específica ao projeto:

1) Processo nº 3675/2021

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DE AUTORIA DO VEREADOR KÁSSIO COELHO

QUE: DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL  A ENTIDADE CODEMAT –

CONVENÇÃO DAS ASSEMBLEIAS DE DEUS NO ESTADO DE MATO GROSSO.

Percebemos alguns requisitos básicos que necessitam de saneamento, em anexo,

enviamos parecer da manifestação do Relator – Vereador Lilo Pinheiro onde recomenda-se que

Vossa Excelência providencie a necessária instrução processual legislativa.

Fica concedido o prazo de 15 dias (CORRIDOS), durante o qual a tramitação do

projeto ficará suspensa.

Atenciosamente,

Fabiana Orlandi

Coordenadora de Comissões Permanentes

http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=314361&arquivo=Arquivo%2fDocuments%2fPL%2f314361-202109031041218788-assinado.pdf

		2021-10-07T09:02:55-0400
	FABIANA ORLANDI EDUARDO FEIJO:61627992120